NVIDIA Jetson Orin NX
ARM边缘智能系统
产品特性
• 可搭载 NVIDIA Jetson Orin NX 8GB/16GB 模组
• Ampere 架构 GPU + Cortex-A78AE CPU
• 提供最高 70/100 TOPS (INT8) AI算力
• 快速、高效地在边缘端部署深度学习模型
• 支持 2x GbE, 6x USB, 3x COM, 8x GPIO

n 装箱清单
n 可选配件
JEA-E618订购信息
2024.07.05
产品型号 Jetson Orin 模组 SSD 无线网络 LAN USB COM GPIO 工作温度
JEA-E618-AXM02 Jetson Orin NX 8GB (70 TOPS) 256GB 标配 5G 模块 2 5 3 8 -20~70℃
JEA-E618-AXH02 Jetson Orin NX 16GB (100 TOPS) 256GB - 2 5 3 8 -20~70℃
JEA-E618-BXM02 Jetson Orin NX 8GB (70 TOPS) 256GB 标配 WiFi 5 模块 2 5 3 8 0~60℃
JEA-E618-BXH02 Jetson Orin NX 16GB (100 TOPS) 512GB 标配 WiFi 5 模块 2 5 3 8 0~60℃
配件 描述
Jetson Orin 模组 预装标配模块
NVMe SSD 预装标配模块
无线模块 预装标配模块